
Otwórz się na nowy klimat

BASIC
Klimatyzator ścienny

Klimatyzator BASIC jest podstawowym modelem marki ANDE. Łączy w sobie 

najwyższą jakość i funkcjonalność w stosunku do ceny. Urządzenie wykorzystuje 

czynnik R32, posiada tryb silence, wysoką klasę energetyczną oraz małe, 

kompaktowe wymiary. Dostępny w wydajności od 2,5kW do 7kW.

NAJCICHSZY  
NA RYNKU

WIFI READY KOMPAKTOWY

75 cm

Jeden z najcichszych klimatyzatorów na 

rynku. Głośność 20 dB(A) to jak szum liści  

na wietrze. Pozwala pracować i odpoczywać 

w pełnym komforcie. 

Urządzenie zaprojektowane, aby przy małych 

rozmiarach było bardzo wydajne. Wymiary 

urządzenia czynią je jednym z najmniejszych 

modeli dostępnych na rynku (tylko 750 mm 

szerokości), zachowując przy tym wysoką 

wydajność.

Przystosowany do łatwej instalacji moduł 

WIFI, umożliwia sterowanie urządzeniem  

z dowolnego miejsca,  również poza siecią 

domową.

5 lat
GWARANCJIA++ r32

FUNKCJA 
ANTI-COLD-AIR

TRYB 
CZUWANIA
STANDBY

WIFI ready

wielofunkcyjny
pilot

wyświetlacz  
LED

I feel filtr (plaster  
miodu) - łatwy  
do utrzymania  
w czystości

funkcja Turbo tryb Silence tryb chłodzenia, 
tryb ogrzewania

dc inverter

czynnik  
chłodniczy

R32

19oC



myande.pl

7000(1400~7300)

7000(900~7100)

2200

1960

9,75

8,67

3,7 

16 

6,89

A++

341

4,11

A+

1940

1082×330×233

1150/993/854/727/627

38/35/32/30/23

46/42/39/35/25

15

900×700×350

535x350

43

53

45

R32

1440g

30

-7 ~ 47

-15 ~ 32

9,52(3/8”)

15,88(5/8”)

15

25

220-1-50

3x2,5

5x1,5

C16

16

		C  hłodzenie nom. (min.-maks.)

		O  grzewanie nom. (min.-maks.)

		C  hłodzenie 

		O  grzewanie

		C  hłodzenie 

		O  grzewanie

	M aks. pobór mocy

	M aks. pobór prądu 

		  SEER

		  Klasa energetyczna

		R  oczne zużycie energii 

		  SCOP

		  Klasa energetyczna

		R  oczne zużycie energii

Wymiary sz/w/gł 

Wydajność went. turbo/wys/śr/nis/cichy
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Rozstaw mocowania sz/gl 
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Czynnik chłodniczy 

Ilość czynnika w urządzeniu 

Dodatkowa ilość czynnika powyżej 5 mb 
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Maks. długość instalacji 
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 Zabezpieczenie

Wąż skroplin	
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W STANDARDZIE:

bezprzewodowy

sterownik

OPCJE:

AKCESORIA

iFEEL

FILTRY  
- filtr z aktywnym węglem	  

- filtr 3in1			 
- filtr PM 2.5	 	

- filtr z witaminą C		

- filtr z jonami srebra		

MODUŁ WIFI  
	

	


